acquisizione con affidamento diretto procedura in economia (inferiore ad € 40.000,00 IVA esclusa) per l’acquisto 

del servizio di formazione relativo a “I CASI CRITICI E PIU’ CONTROVERSI IN MATERIA DI 

ASSENZE ANCHE ALLA LUCE DELLA RECENTE GIURISPRUDENZA” 

Art. 3 Di autorizzare l’acquisto della fornitura del servizio in oggetto per € 116,00 (centosedici,00 ) IVA 

esente a porsi a carico del Programma Annuale e.f. 2022 categoria “P04 –Progetti per formazione/ 

aggiornamento del personale”,  

Art. 4 Ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 del 18 aprile 2016 s.m.i. e dell'art. 5 della legge 241 del 7